במהלך האשפוז המתמשך שארך 9 חודשים ובהם עבר בין בתי חולים שונים, עבר כ-20 ניתוחי ראש. כמו כן סבל מזיהומים חמורים כתוצאה מחבניעת.

בשבת, י"ב תשרי תשמ"ו, 15.10.05, לפני עלות השחר, נפטר אריאל מפצעיו כתוצאה מסיבוך הלווייתו התקיימה למחרת.

משפחת בודה היקרה:

יקירכם, סג"מ אריאל בודה זכרונו לברכה, מצא את מותו ביום יב' בתשרי התשס"ו, 15/10/2005, לאחר מאבק בפציעה קשה אותה ספג מידי מחבלים שפלים, ועמה התמודד בגבורה במשך כתשעה חודשים.

משיחותיי עם מפקדיו בעבר מצטיירת דמות של אדם ולוחם מיוחד. התרשמתי כי נוכחותו ודמותו של אריאל בלטו בנוף קורס קציני המודיעין הגדודיים עת הווה אחד מעמודי התווך של הקורס.